平成22年７月14日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 佐藤 勝弘

          （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 橋本 幸延

      （TEL．06－6683－3101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

橋本 幸延 代表取締役社長 取締役管理本部本部長

佐藤 勝弘 辞任 代表取締役社長

２．異動の理由

今般、佐藤勝弘氏より、健康上の理由につき、引き続き重責を担うことが困難であるため、取締役を辞任

したい旨の申し出があり、本日開催の取締役会において、その受理をいたしました。

３．新代表取締役の略歴

氏名 最終学歴および略歴 所有株式数

昭和51年３月 近畿大学理工学部 経営工学科卒業

昭和51年４月 株式会社布谷 入社

平成10年９月 株式会社布谷  人事部長

平成13年７月 株式会社ティアラ 代表取締役副社長

平成16年１月 新菱電気保安協会株式会社

取締役総務部長

橋本 幸延

（はしもと ゆきのぶ）

（昭和28年９月25日生）

平成21年６月 当社 取締役管理本部本部長 (現任)

━ 株

４．異動日

   平成22年７月31日

以 上